



ARENGUKAVA

2023 – 2028

Alliku 2023



SISUKORD:

Sissejuhatus	3
Õppeasutuse lühiülevaade	3
 Lasteaia moto, visioon, missioon ja põhiväärtused	4
 Arengukava täitmise hindamine ja uuendamine.....	5
KOTKA LASTEAIA ARENGUKAVA 2023 – 2028 TEGEVSKAVA	6



SISSEJUHATUS

Kotka Lasteaed (edaspidi lasteaed) arengukava aastateks 2023 – 2028 on koostatud koostöös õpetajate ja lapsevanematega lasteaia järjepidevaks arenguks. Arengukava koostamisel on lähtutud asutuse esimese õppeaasta tulemustest, Saue Valla arengukavast 20218 – 2023 ja Haridusvaldkonna arengukavast 2021 – 2035.

ÕPPEASUTUSE LÜHIÜLEVADE

Kotka Lasteaed asub Alliku külas Saue vallas, Kotka tee 35. Lasteaed on 2022 aastal asutatud munitsipaallasteaed, mille pidajaks on Saue Vald.

Lasteaed tegutseb lasteasutuseks ehitatud kahekorruselises hoones. Lasteaias on 8 ühetoalist rühmaruumi, saal, kabinetid juhtkonnale, logopeedile ja eripedagoogile, loovustuba ja õpetajate tuba.

Lasteaia rühmade nimed Tantsiv Kivi, Naerev Kuu, Laulev Liiv, Sillerdav Sammal, Lustiv Pilv, Helde Täht, Särav Sulg ja Lennukas Allikas on loodud koos meeskonnaga. Nimed on leitud meie lasteaeda ümbritsevatest objektidest ja neis sisalduvad elemendid vesi, õhk, maa ja tuli.

Kotka Lasteaias toimub õppimine, avastamine ja oskuste omandamine igapäevaste tegevuste ja õpiprojektide kaudu. Projektid algavad laste küsimustest ja vältavad, kuni laste huvi püsib. Meie põhimõte on, et kõik, milleks laps on võimeline, teeb ta ise.

Tegutsedes võtame aega - väldime nii palju kui võimalik kiirustamist.

Kogu Kotka lasteaed (lapsed, õpetajad ja vanemad), loovad koos vaba, mängulisust, koostööd, loovust ja aktsepteerimist toetava olemise.

Kotka Lasteaia lapsed seavad oma eesmärged, kavandavad õppimist ja on osalised lasteaia juhtimises mudilasnõukogu kaudu, õppides toetatult juhtima ennast ja teadlikkust enda tegudest.

Kotka Lasteaias antakse aega igavleda, tunnetada, mõtelda, küsida ja vastuseid otsida, katsetada, leiutada, seoseid luua.

Mõtestame oma tegemisi - meie ühistest arusaamadest lähtuvalt kujundame kõik koos pidevas muutumises oleva ruumi, mis toetab mängulisust, väljakutseid, katsetamist ja eksimist, lugude rääkimist ja fantaasiat.

Meie põhimõtteid toetab lasteaia asukoht, mille ümberkaudne looduskeskkond ja õueala, võimaldavad õuesõpet kasutades toetada looduse tundmaõppimist ja keskkonnakasvatust. Lasteaia õuealal on istutatud õunapuud (Martsipan, Kuldrenett)



ja marjapõõsad (mustsõstar, punane sõstar), igal rühmal on oma peenrakast. Koostöös vanematega on loodud maasikapeenar. Hoovis on rajatud 4 mängumaja, lastel on mängimiseks koostöös lapsevanematega rajatud poriköök.

Lasteaias on loodud esmased tingimused arenguliste eripäradega laste toetamiseks ja kaasvaks hariduseks, loodud on 2 arendusrühma. Vajadusel toetavad laste arengut logopeedid ja eripedagoog.

Lasteaia õppe- kasvatustegevust toetavad nii lasteaia enda (Mihklipäeva laat, Kotka jooks), kui ka Laagri piirkonna ja Saue Valla traditsioonilised üritused nagu luulepäev, tantsupidu. Lasteaias toimuvad õppeaasta jooksul huviringid robotika, jalgpall ja tantsuring.

LASTEAI A MOTO, VISIOON, MISSIOON JA PÕHIVÄÄRTUSED

Moto

Kotka Lasteaed – pesa, millest lennatakse kõrgele.

Visioon

Kotka Lasteaed on uuendusmeelne, kogukonda kaasav ühtehoidev pere, kus väärtustatakse ja hoitakse lapsepõlve.

Missioon

Kotka lasteaiast läheb kooli ennast juhtiv, keskkonnast ja kaaslastest hooliv õpihuviline laps.

Põhiväärtused

Lasteaia tegevuses on igapäevased põhiväärtused:

Aeg
Ausus
Loovus
Julgus
Koostöö
Aktsepteerimine

Lasteaia tugevused:

Motiveeritud, uuendusmeelne personal
Kaasaegne töö- ja õpikeskkond
Avatud ja kaasav juhtimine



ARENGUKAVA TÄITMISE HINDAMINE JA UUENDAMINE

Lasteaia arengukava on koostatud viieks aastaks. Arengukava elluviimise eest vastutab lasteaia direktor. Iga õppeaasta alguses koostatakse arengukava põhjal detailne õppeaasta tegevuskava, millesse määratakse arengukavast lähtuvalt valdkondade tegevused, eesmärgid ja vastutajad. Iga õppeaasta lõpus koostatakse tegevuskava kokkuvõtte, kus kajastub tegevuste elluviimine ja tegevusnäitajad aasta kohta.

Arengukava perioodi 2023 – 2028 lõpus koostatakse sisehindamise aruanne, mis on aluseks uue arengukava koostamisel.

Kooskõlastused

Kotka Lasteaia arengukava on kooskõlastatud lasteaia pedagoogilisel nõupidamisel
29.05.2023 nr.

Hoolekogu koosolek 13.06.2023

KOTKA LASTEAIA ARENGUKAVA 2023 – 2028 TEGEVSKAVA		
Valdkonnad	Eesmärgid ja tegevused	Tulemused/möödikud
Juhtimine	<p>Kotka Lasteaed on väärtustel põhinev, kõiki liikmeid kaasav arenev organisatsioon. Lasteaias toetatakse kogu personali järjepidevat arengut, motivatsiooni ja töökohakindlust.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Personal on aktiivselt kaasatud läbi lasteaias tegutsevate arendusmeeskondade. 2. Personal töötab ühtsete väärtuste alusel. 3. Õpetaja abide ja assistentide pedagoogiliste pädevuste toetamine, arendusmeeskondadesse kaasamine. 4. Lasteaias on lapsed kaasatud lasteaia juhtimisse läbi toimiva mudilasnõukogu. 5. Lasteaia personali on järjepidevalt koolitatud lähtudes arenguestlustest ja tööst lähtuvatest vajadustest. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Lasteaias töötavates arendusmeeskondades on kaasatud pedagoogid (100%), tugipersonal (vähemalt 50%) ja juhtkond (100%). Arengukava perioodi jooksul on loodud 3 arendusmeeskonda – õppekava ja õuesõppe arendusmeeskond ning sisehindamise koostamise meeskond (2028). 2. Toimuvad meeskondlikud väärtuskoolitused vähemalt 1 kord aastas. Väärtuste üle vaatamine ja arutelu 1 kord aastas. 3. Õpetaja abidele ja assistentidele on korraldatud pedagoogilisi pädevusi toetav koolitus vähemalt 2 korda arengukava perioodi jooksul 4. Lasteaia mudilasnõukogu käib koos kord kuus õppeaasta jooksul. Laste ettepanekud dokumenteeritakse ja neid arvestatakse lasteaia sündmuste läbiviimisel ja tegevuskava koostamisel. 5. Iga personali liige on õppeaasta jooksul osalenud vähemalt ühel erialasel täiendkoolitusel.
Õppe- kasvatustegevus	<p>Kotka Lasteaia õppe- ja kasvatustegevus on sõnastatud väärtustel tuginev, uuendustele</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kõik lasteaia rühmad rakendavad laste huvidest lähtuvat projektõpet, projektid on

	<p>orienteeritud, paindlik ja lapse uudishimust lähtuv.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Lasteaias rakendatakse laste küsimustest lähtuvat projektõpet. 2. Lasteaias kasutatakse õppetegevuses aktiivselt digitaalseid õppevahendeid. 3. Lasteaias rakendatakse aktiiv- ja õuesõppe meetodikat. 4. Rühmade tegevuskavades on sõnastatud väärtuskasvatuse eesmärgid. 	<p>dokumenteeritud Eliis.ee keskkonnas.</p> <ol style="list-style-type: none"> 2. Robotika/digivahendite kajastamine on dokumenteeritud igas õpiprojektis. 3. Vähemalt kord nädalas viiakse õpitegevused läbi õues, tegevused on dokumenteeritud Eliis.ee keskkonnas. 4. Rühma tegevuskavades on sõnastatud olulisemad väärtused õppeaastaks. Õpiprojektides käsitletavat väärtused on sõnastatud ja õppeaasta lõpus analüüsitud.
<p>Koostöö</p>	<p>Kotka Lasteaed on avalikkusega suhtlev aktiivne koostööpartner.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Lapsevanemad on kaasatud lasteaia õppe- ja kasvatustegevusse. 2. Lasteaial on Euroopas partnerid Erasmus+ projekti kaudu. 3. Igal aastal on viidud läbi rahuloluküsitlused personalile ja lapsevanematele. 4. Laste rahuloluküsimustiku koostamine ja küsitluse läbiviimine. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Koostöös lapsevanematega toimub lasteaia õppeaasta jooksul vähemalt 2 üritust. Vanemad on kaasatud rühmades laste algatatud õpiprojektidesse. 2. Lasteaial on arengukava perioodi jooksul läbi viidud 1 Erasmus+ projekt 3. Rahuloluküsitluste osalus on vähemalt 90% 4. Lasteaias on välja töötatud laste rahuloluküsimustik (2025), läbi on viidud laste rahuloluküsitlused.
<p>Ressursid</p>	<p>Kotka Lasteaias toimib igal tasandil säästlik majandamine ja keskkonnahoid, loodud on laste arengut ja personali toetav pidevalt arenev õpi- ja töökeskkond.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Lasteaias on loodud laste arengut toetav 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Lasteaia üldruumides on toimivad mängukeskused. Lasteaed on PRIA projektide toel täiendanud loovtoa ja õuetegevuste vahendeid vähemalt 2 taotluse kaudu. Koostöös lapsevanematega on õuealale

	<p>keskkond nii õues kui ka siseruumides</p> <ol style="list-style-type: none">2. Lasteaias on teadvustatud keskkonnateadlikkus, taaskasutuse tähtsustamine ja loodusliku õppematerjali kasutus.3. Lasteaias on loodud erituge vajavatele lastele täiendavad tingimused, mis toetavad nende heaolu ja arengut.	<p>loodud laste mängu ja loovust toetavad indiaanitelk, putukahotell, tegelussein.</p> <ol style="list-style-type: none">2. Kaardistatud on lasteaia vee- ja elektrikulud, toimub pidev seire ja kokkuvõid. Rühmades toimib mänguvahendite vahetus, toimib taaskasutus. Õuealale on loodud looduslike mänguvahendite kastid.3. Soetatud on helikindel rahunemisruum/koht. Sisustatud on teraapiaruum, erirühmades on laste heaolu toetavad vahendid.
--	---	---